
ZARZĄDZENIE Nr 211/2020 
REKTORA 

 WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 8 października 2020 r. 

 
 
w sprawie  zmiany „Regulaminu świadczeń dla studentów Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego” 
 
 

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się,  
co następuje:  

 

§ 1. 

 
W zarządzeniu Nr 121/2019 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia  
30 września 2019r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu świadczeń dla studentów 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego” zamienia się załącznik „Regulamin świadczeń  
dla studentów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego”, który otrzymuje brzmienie 
załącznika do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
  

Zbigniew GACIONG 
 
REKTOR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Biuro Spraw Studenckich 


